Собрание депутатов Штанашского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики

Решение
05.11.2019 № 3

О внесении изменений в Положение о гербе Штанашского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Штанашского сельского поселения от 23.09.2019 № 1

Собрание депутатов Штанашского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики решило:
1. Внести в Положение о гербе Штанашского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Штанашского сельского поселения от 23.09.2019 № 1, следующие изменения:
1.1. В пункт 3.1. статьи 3 Положения о гербе Штанашского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики добавить абзац следующего содержания:
«В червлёном поле с главой, покрытой поставленными в столб и наложенными друг на друга лазоревыми, нитевидно окаймлёнными золотом и с золотыми прожилками, дубовыми листами, серебряный пламенеющий меч в столб и золотое отвлечённое вверху и разбитое посередине зубчатое стропило.»;
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Штанашского сельского поселения

Глава Штанашского сельского поселения
Красночетайского района Чувашской Республики - С.Г. Ефремова

Председатель Собрания депутатов
Штанашского сельского поселения - З.М. Прокопьева